
tazatel(ka) typ prodejny typ g - popis osoba doba nákupu obec



lokalita datum čas



tazatel(ka)

jméno osoby provádějící pozorování

typ prodejny

pultová prodejna do 50 m2 prodejní plochy, rychloobrátkový sortiment (trafika, potraviny, stánky apod.);

malá samoobsluha do 200 m2 prodejní plochy;

střední samoobsluha od 200 do 600 m2 prodejní plochy;

velká samoobsluha/supermarket od 600 do 2000 m2 prodejní plochy;

hypermarket nad 2000 m2 prodejní plochy;

speciálka textil/oděvy/obuv/sport/knihy nad 100 m2 prodejní plochy;

jiný typ (popis)

typ G - popis

vlastní slovní popis prodejny v případě volby typu g

osoba (zapisuje se i s odhadem věku) - příklady

třicetiletý muž

pětapadesátiletá žena

společně nakupující muž a žena okolo šedesátého roku věku

doba nákupu (zapisuje se číslovkou v minutách) - příklady

třicetiminutový nákup

nákup trvající 1,5 hodiny

obec

název obce, ve které byl realizován výzkum

lokalita

vlastní slovní popis lokality, ve které se nachází prodejna

datum

datum pozorování

čas

čas pozorování



zápis do formuláře f1 (příklady)

Karel Vaněk

zápis do formuláře f1 (výběr jedné z možností)

a

b

c

d

e

f

g

zápis do formuláře f1 (příklady)

zámečnictví se samoobslužnou částí

zápis do formuláře f1 (příklady)

M30

Z55

MZ60

zápis do formuláře f1 (příklady)

30

90

zápis do formuláře f1 (příklady)

Litoměřice

zápis do formuláře f1 (příklady)

rušná nákupní ulice v centru obce

příměstská nákupní zóna

okrajové panelové sídliště

zápis do formuláře f1 (příklady)

5/12/2022

zápis do formuláře f1 (příklady)

13:05

9:10



tazatel(ka) zařízení obec lokalita RH1 od RH1 do RH2 od



RH2 do RH3 od RH3 do RH4 od RH4 do



tazatel(ka) zápis do formuláře f2 (příklady)

jméno osoby provádějící pozorování Martin Sulek

zařízení zápis do formuláře f2 (příklady)

vlastní slovní popis dotazovaného zařízení stánek tabák

kosmetický salón

pivnice

obec zápis do formuláře f2 (příklady)

název obce, ve které byl realizován výzkum Litoměřice

lokalita zápis do formuláře f2 (příklady)

vlastní slovní popis lokality, ve které se nachází zařízení rušná nákupní ulice v centru obce

příměstská nákupní zóna

okrajové panelové sídliště

RH1 od (zapisuje se s půlhodinovou přesností) zápis do formuláře f2 (příklady)

začátek prvních identifikovaných rush hours 10:30

RH1 do (zapisuje se s půlhodinovou přesností) zápis do formuláře f2 (příklady)

konec prvních identifikovaných rush hours 11:00

RH2 od (zapisuje se s půlhodinovou přesností) zápis do formuláře f2 (příklady)

začátek případných druhých identifikovaných rush hours (nemusí být vyplněno) 12:00

RH2 do (zapisuje se s půlhodinovou přesností) zápis do formuláře f2 (příklady)

konec případných druhých identifikovaných rush hours (nemusí být vyplněno) 13:30

RH3 od (zapisuje se s půlhodinovou přesností) zápis do formuláře f2 (příklady)

začátek případných třetích identifikovaných rush hours (nemusí být vyplněno) 16:30

RH3 do (zapisuje se s půlhodinovou přesností) zápis do formuláře f2 (příklady)

konec případných třetích identifikovaných rush hours (nemusí být vyplněno) 17:30


